РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « Л » /0 2016 г. № /Ш
г. Калюшнград

Об утверждении списка стипендиатов '
главы городского округа «Город
Калининград» и городского Совета
депутатов Калининграда - одаренных 1

детей — воспитанников муниципальных ..
учреждений дополнительного
образования города Калининграда,
достигших высоких результатов в
спортивной деятельности, на 2016 - 2017
учебный год .-;

В соответствии с решениями городского Совета депутатов Калининграда
от 17.04.2013. № 8 1 «Об учреждении стипендий главы городского округа
«Город Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда для
одаренных детей и молодежи» (в редакции от 16.07.2014 № 226), от 18.09.2013
№ 2 7 «Об утверждении Положения «О конкурсном отборе претендентов на
назначение стипендий главы городского округа «Город Калининград» и
городского Совета депутатов • Калининграда для одаренных
детей - воспитанников муниципальных учреждений дополнительного
образования города Калининграда, достигших высоких результатов в
спортивной деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список стипендиатов главы городского округа «Город
Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда - одаренных
детей. — воспитанников муниципальных учреждений дополнительного
образования города Калининграда, достигших высоких результатов в
спортивной деятельности, на 2016 -2017 учебный год (приложение).

2. Общему отделу администрации городского округа «Город
Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего

2

постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета по социальной политике
администрации городского округа «Город Калининград» А.А. Апполонову.

И.о. главы городского округа

Н.К. Кияшко
92-40-40

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Калининград»
от « / У » /Ц 2016 г. т/Ш

список
стипендиатов главы городского округа «Город Калининград» и городского

Совета депутатов Калининграда - одаренных детей - воспитанников
муниципальных учреждений дополнительного образования города

Калининграда, достигших высоких результатов в спортивной деятельности,
на 2016 - 2017 учебный год

№
п/п

Ф.И.О. Наименование учреждения

1 2 3
1. Артемчук

Максим Александрович
МБУ ДО СДЮСШОР № 5

2. Атаманова
Анастасия Андреевна

МАУ ДО СДЮСШОР № 1
по спортивной гимнастике

3, Барботькина
Мария Константиновна ;

МБУ ДО СДЮСШОР № 2
по художественной гимнастике

4. Бобрик
Дарья Олеговна

МБУ ДО СДЮСШОР № 2
по художественной гимнастике

5. Вальзер
Вадим Андреевич

МАУ ДО СДЮСШОР № 1
по спортивной гимнастике

6. Гончарук
Арина Дмитриевна

МБУ ДО СДЮСШОР
№ 14 по плаванию

7. Гончарук
Виктория Дмитриевна

МБУ ДО СДЮСШОР
№ 14 по плаванию

8. Гранчак .
Алина Сергеевна

МБУ ДО СДЮСШОР № 2
по художественной гимнастике

9. Денисова
Анастасия Андреевна

МБУ ДО СДЮСШОР № 2
по художественной гимнастике

10. Дерешкевичуте
Анна Андреевна

МБУ ДО СДЮСШОР
№ 14 по плаванию

11. Дробыш
Александр Александрович

МАУ ДО
ДТДиМ

12. Дудин
Данила Дмитриевич

МАУ ДО
ДЮСШ№8

по велоспорту

2

1 2 3
13. Дурова

Елизавета Евгеньевна
МБУ ДО СДЮСШОР № 4

по легкой атлетике
14. Егошин Денис Дмитриевич МАУ ДО «Дворец спорта

«Юность»
15. Елизарова

Александра Евгеньевна
МБУ ДО ДЮСШ восточных

единоборств .

16. Еремина
Елизавета Юрьевна

МАУ ДО СДЮСШОР № 1
по спортивной гимнастике

17. Зайцев
Андрей Евгеньевич

МБУ ДО СДЮСШОР № 5

18. Зайцев
Никита Юрьевич

МАУ ДО
ДЮСШ № 8 по велоспорту

19. Зима
Дмитрий Константинович

МАУ ДО СДЮСШОР № 1
по спортивной гимнастике

20, Зиневич
Юлия Руслановна

МАУ ДО
ДТДиМ

21. Золотарева
Стелла Олеговна

МБУ ДО СДЮСШОР № 2
по художественной гимнастике

22. Калинина
Валерия Алексеевна

МБУ ДО СДЮСШОР № 2
по художественной гимнастике

23. Кантонистова
Екатерина Витальевна

МАУ ДО
ДТДиМ

24. Карпина
Анна Анатольевна

МБУ ДО СДЮСШОР
№14 по плаванию

25. Картавых
Никита Сергеевич

МАУ ДО
ДТДиМ

26. Киреева
Екатерина Александровна

МАУ ДО СДЮСШОР №. 1
по спортивной гимнастике

27. Кондратюк
Денис Олегович

МАУ ДО
ДЮСШ № 8

по велоспорту
28. Кравчук

Юлия Алексеевна
МБУ ДО СДЮСШОР

№ 14 по плаванию
29. Красовская

Софья Сергеевна
МБУ ДО СДЮСШОР № 2

по художественной гимнастике
30. Кузьмичева

Евгения Эдуардовна
МБУ ДО ДЮСШ №7

по теннису и настольному
теннису

3

1 2 3
31. Кулакова

Ангелина Сергеевна
МАУ ДО
ДТДиМ

32. Купцов
Тимофей Дмитриевич

МАУ ДО ДЮСШ № 12 по боксу

33. Куц
Константин Юрьевич

МАУ ДО СДЮСШОР № 1
по спортивной гимнастике

34. Ломанюк
Наталья Леонидовна

МБУ ДО СДЮСШОР № 4
по легкой атлетике

35. Лопатин
Денис Владимирович

МБУ ДО СДЮСШОР № 5

36. Мартишонок
Александр Сергеевич

МАУ ДО ДТДиМ

37. Матвеев
Александр Александрович

МБУ ДО СДЮСШОР № 4
по легкой атлетике

38. Мизин
Игорь Владимирович

МБУ ДО СДЮСШОР
№ 14 по плаванию

39. Мирошниченко
Ксения Михайловна

МАУ ДО СДЮСШОР № 1
по спортивной гимнастике

40. Мичуров .
Николай Юрьевич

МАУ ДО ДТДиМ

41. Никитина
Виктория Романовна

МБУ ДО ДЮСШ № 7
По теннису и настольному

теннису
42. Николайчук

Анастасия Вячеславовна
МБУ ДО СДЮСШОР № 2

по художественной гимнастике
43. Оситковский

Евгений Олегович
МАУ ДО СДЮСШОР № 1
по спортивной гимнастике

44. Петрунин
Владислав Сергеевич

МАУ ДО
ДТДиМ

45. Полуновский
Сергей Михайлович

МБУДОДЮСШ№13
по кикбоксингу и рукопашному

бою
46. Попова

Виктория Александровна
МБУ ДО СДЮСШОР № 2

по художественной гимнастике
47. Пробст

Юлия Артуровна
МАУ ДО СДЮСШОР № 1
по спортивной гимнастике

48. Пронин
Александр Евгеньевич

МБУ ДО ДЮСШ восточных
единоборств

49. Римша
Данила Сергеевич

МБУ ДО ДЮСШ№ 13
по кикбоксингу и рукопашному

бою

4

1 2 3
50. Родевич

Вера Павловна
МБУ ДО СДЮСШОР

№ 14 по плаванию
51. Сальников

Владислав Олегович
МБУ ДО СДЮСШОР № 5

52. Сединкина
Варвара Алексеевна

МБУ ДО СДЮСШОР № 2
по художественной гимнастике

53. Симбаба
Анастасия Олеговна

МАУ ДО ДЮСШ спортивных
единоборств

54. Сланчаускайте
Аделия Андреевна

МБУ ДО СДЮСШОР № 2
по художественной гимнастике

55. Смирнов
Владимир Анатольевич . •

МБУ ДО ДЮСШ № 13
по кикбоксингу и рукопашному

бою
56. Соловьев

Михаил Николаевич
МАУ ДО СДЮСШОР № 1
по спортивной гимнастике

57. Спиридонов
Олег Антонович

МБУ ДО СДЮСШОР № 4
по легкой атлетике

58. Стежко
Иван Игоревич

МБУ ДО ДЮСШ восточных
единоборств

59. Сычев
Андрей Владимирович

МАУ ДО ДЮСШ спортивных
единоборств

60. Тимофеев
Никита Константинович

МБУ ДОДЮСШ№7
. по теннису и настольному

теннису
61. Трокина

Елизавета Владимировна
МАУ ДО ДТДиМ

62. Файзуллоев
Файзулло Ахмедович

МАУ ДО
ДТДиМ

63. Хазарадзе
Мариам Сергеевна

МБУ ДО СДЮСШОР № 2
по художественной гимнастике

64. Чиж
Никита Андреевич

МБУ ДО СДЮСШОР № 5

65. Шаляхина .
Алиса Владимировна

МБУ ДО СДЮСШОР
№ 14 по плаванию

66. Шиманская
Анастасия Александровна

МБУ ДО СДЮСШОР
№14 по плаванию

67. Яценко
Иван Иванович

МАУ ДО
ДЮСШ № 8

по велоспорту